平成 21 年 5 月 19 日
西日本弁理士クラブ会員各位
(複数会員が所属する事務所では、全員にコピー配布または回覧願います)
申込み期限：平成 21 年 6 月 8 日（月）

西日本弁理士クラブ親睦旅行会のご案内
拝啓 薫風の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、本年度も恒例の親睦旅行会を下記の要領で開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
 今年の旅行先は三重県志摩市「賢島」です。宿泊先は英虞湾が一望できる露天風呂が自慢の「宝生苑」。志摩地

方きっての景勝地で、リアス式海岸が織り成す美しい景色、天然温泉、海の幸を存分にお楽しみください。
 翌日のレクリエーションは例年どおり、ゴルフコンペと観光コースをご用意しました。ゴルフコンペは米国女

子プロゴルフ「ミズノクラシック」開催コースとして有名な「近鉄賢島カンツリークラブ」を予約済みです。戦

略性の高いチャンピオンコースで日頃の腕を存分に発揮してください。観光コースは、遊覧船による英虞湾クル

ーズや海女小屋海鮮バーベキューなど、当地ならではのイベントが盛りだくさんです。
 また、行き帰りの交通手段としてバスをチャーターしました。車中飲み放題のほか、往路では伊勢市内で地ビ

ールを楽しみながらの昼食をご用意するととともに、伊勢神宮やおかげ横丁散策のミニ観光も予定しています。
 きっとお楽しみいただけるものと存じますので、万障お繰り合わせの上、ふるってご参加ください。  敬具
（※西日本弁理士クラブウェブサイト http://www.nishiben.jp/ でも案内をご覧いただけます）

【日程】 平成 21 年 7 月 4 日(土)～5 日(日)
【行き先】 賢島「宝生苑」三重県志摩市阿児町賢島 TEL：0599-43-3111 http://www.hojoen.com/
【費用】 26,000 円（一般会員）
 18,000 円（若手会員（弁理士登録 10 年以内の会員））
 [オプション料金]
 バス（往復）利用料金…6,000 円（先着 40 名，車中飲み放題，往路の昼食つき）
 ゴルフコンペ参加費用…6,000 円（プレーフィー等実費は各自負担）
 観光コース参加費用 …5,000 円（海女小屋海鮮バーベキュー代および遊覧船乗船代）
【交通手段】 [バス]  大阪駅近辺で集合出発(9:30)⇒昼食(13:00 頃)⇒伊勢神宮･おかげ横丁⇒旅館(16:30 頃)
  [鉄道]  近鉄特急 大阪難波駅(14:05)⇒賢島駅(16:37)（片道 3,810 円） 賢島駅から徒歩 5 分
  [自動車] 名神高速⇒新名神高速⇒東名阪自動車道⇒伊勢自動車道･伊勢道路⇒賢島（大阪から約 3.5 時間）
【スケジュール】
7 月 4 日(土) [バス利用者] 9:30 大阪駅近辺で集合出発 ⇒13:00 頃 伊勢市内「麦酒蔵」で昼食
  ⇒14:30～15:30 頃 伊勢神宮参拝・おかげ横丁散策 ⇒16:30 頃 旅館到着
 16:30～17:30 受付（旅館 1F ロビーにて。参加費用（オプション料金も合わせて）を申し受けます。）
 18:30～ 宴会  21:00～ 二次会
7 月 5 日(日)
 ＜ゴルフ＞ 旅館(7:20)⇒近鉄賢島 CC(7:30) 8 時 7 分～ OUT･IN 同時スタート，プレー後コンペ表彰式
 ＜観光＞ 旅館(9:00)⇒鳥羽駅近辺自由行動(鳥羽水族館/ミキモト真珠島等)(～11:30)⇒海女小屋海鮮バー

ベキュー(12:00～13:30)⇒英虞湾遊覧船クルーズ(14:30～15:20)⇒ゴルフ組と合流⇒帰路

-----------------------------------------------------------＜キリトリ不要＞-----------------------------------------------------------
深見特許事務所 並川鉄也 宛（FAX: 06-4707-1731）    申込み期限：平成 21 年 6 月 8 日（月）

平成 21 年 7 月 4 日 (土 )～ 5 日 (日 )の親睦旅行会に参加します。

＜氏名＞

下記 1.～5.につき、いずれかをチェックしてください。
1. 会員の種別 一般会員 若手会員（弁理士登録 10 年以内の会員）
2. 交通手段 チャーターバス利用（先着 40 名，¥6,000） 電車・マイカー利用
3. レクリエーション ゴルフコンペ参加（¥6,000） 観光コース参加（¥5,000） 自由行動
4. 宿泊室の喫煙・禁煙の希望 喫煙 禁煙 どちらでも良い
5. 個室希望の有無（先着 5 名，15,000 円割高になります） 希望しない 希望する

西日本弁理士クラブ

幹事長 田中 秀佳

親睦担当副幹事長 並川 鉄也